Serviço Público Federal
Universidade Federal de Goiás
Escola de Engenharia Civil e Ambiental

Escola de Engenharia Civil e Ambiental – UFG – Av. Universitária, 1488. Setor Universitário. CEP 74605-220 Goiânia-GO –
BRASIL. Fone: +55 (62) 3209-6084 Fax: +55 (62) 3209-6087

CONVOCAÇÃO Nº 09/2021 – C.D. EECA

A DIRETORA DA ESCOLA DE ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL DA
UFG, usando de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE convocar os(as) componentes do Conselho Diretor da EECA para

uma reunião ordinária a realizar-se no dia 05/11/2021, (sexta-feira), às 09h00m, por meio

do aplicativo RNP, link: https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/eeca-ufg. A sala será aberta

30min antes. A pauta a ser tratada será:

1. Apreciação da ata da reunião ordinária do C.D. 01/10/2021;

2. Informes Gerais:

2.1.Direção;

2.2.Coordenações de curso de graduação;

2.3.Coordenação de projetos de graduação (Renata M. Frayne);

3. Aprovação de Ad Referendum;

4. Apreciação projetos de pesquisa (Prof. Zenon Prado);

5. Constituição de comissão de avaliação dos RADOC’s 2021 da EECA;

6. Constituição de comissão de turnos contínuos da EECA;

7. Palavra livre aos conselheiros.

Goiânia, 03 de novembro de 2021.

Profª. Drª. Karla Emmanuela Ribeiro Hora
Diretora da EECA/UFG

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/eeca-ufg

	CONVOCAÇÃO Nº 09/2021 – C.D. EECA